
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2012 M. SAUSIO 17 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-67 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

STRATEGINIO PLANAVIMO GRUPĖS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. birželio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu ir atsižvelgdama į darbuotojų kaitą,

p a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. sausio 17 d.

įsakymo Nr. ĮV-67 „Dėl Visagino savivaldybės strateginio planavimo grupės sudarymo ir jos darbo

reglamento patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. S u d a r a u  Visagino savivaldybės strateginio planavimo grupę (toliau – grupė):

1.1. Aušra Andrijauskienė – laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas

(grupės vadovė);

1.2. Viktorija Abaravičienė – Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus

vedėja (grupės narė);

1.3. Jolita Kriaučiūnaitė – Apskaitos skyriaus vedėja (grupės narė);

1.4. Marius Naruševičius – Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas (grupės narys);

1.5. Dalia Nastajienė – Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja (grupės narė);

1.6. Ričardas Petrauskas – Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas

(grupės narys);

1.7. Valentina Raubiškienė – Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja

(grupės narė);

1.8. Nadežda Rybakova – Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja (grupės narė);

1.9. Inga Semionova – Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja

(vyriausioji architektė) (grupės narė);

1.10. Asta Sieliūnienė – Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja (grupės narė);

1.11. Julija Svidėnienė – Transporto ir ūkio skyriaus vedėja (grupės narė);

1.12. Raisa Virko – Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėja (grupės narė);

1.13. Evelina Visockytė – savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė

(jaunimo reikalų koordinatorė) (grupės narė);

1.14. Jolita Zabulytė – Socialinės paramos skyriaus vedėja (grupės narė).“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo

įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio  rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė




